
UCHWAŁA NR 49/1938/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 29 stycznia  
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.1) i art. 41  
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.,  
poz. 486), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie z wolnej ręki, którego 
przedmiotem jest wykonanie przebudowy urządzeń elektroenergetycznych według zakresu 
wynikającego z warunków przebudowy numer 13/P91/07230 – wydanych przez Energa-
Operator S.A. w związku z dokonanym wystąpieniem o zatwierdzenie dokumentacji 
projektowej zamierzenia rozbudowy budynku Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 
§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania udziela się zamówienia, o którym 

mowa w § 1, Wykonawcy ENERGA OPERATOR S.A., z siedzibą w Gdańsku przy  
ul. Marynarki Polskiej 130, Oddział w Toruniu przy ul. Bema 128, z kwotą 311.729,98 zł 
brutto. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego i Członkowi Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

                                            
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 831, 996 i 1020. 


